
Universidad de La Rioja

Plan Docente del Profesor
2022-23E (E)

                                          Pag. 1 de 2

Contrato: F. Desde: F. Hasta:

D03SUSTP305PROFESOR SUSTITUTO A TIEMPO PARCIAL 3+3Profesor: N.I.F.   9.00Capac. Inicial:

Tipo Identificador Descripción Créd. % F. Desde F. Hasta Créditos

     0.00Total

DESCUENTOS DE CAPACIDAD

     9.00

244

660

667

673

Trabajo fin de grado en Derecho

Derecho colectivo del trabajo

Derecho sindical

Solución extrajudicial de conflictos laborales

  06.00

  06.00

  06.00

  06.00

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Créd. Teoría:

Créd. Teoría:

Créd. Teoría:

Créd. Teoría:

Créd. Práctica:

Créd. Práctica:

Créd. Práctica:

Créd. Práctica:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Duración

Duración

Duración

Duración

Duración

Duración

Duración

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Créd.

Créd.

Créd.

Créd.

Créd.

Créd.

Créd.

TRABAJO FIN DE GRADO

GG de Derecho colectivo del trabajo

GR de Derecho colectivo del trabajo

GG de Derecho sindical

GR de Derecho sindical

GG de Solución extrajudicial de conflictos laborales

GR de Solución extrajudicial de conflictos laborales

100

100

100

25

25

25

25

  0.50

  1.00

  1.00

  2.00

  0.50

  3.00

  1.00

I

2S

2S

1S

1S

2S

2S

Grado en Derecho

Grado en Derecho

Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos

Grado en Derecho

Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos

Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos

Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos

Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos

0

0

0

0

0

0

0

0

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

GRUPO-A

GRUPO-A

GRUPO-A1

GRUPO-A

GRUPO-A1

GRUPO-A

GRUPO-A1

   0.50

   1.00

   1.00

   2.00

   0.50

   3.00

Total

Total

Total

Total

Total

Total

GG

GG

GR

GG

GR

GG

GR

Capacidad con Descuento

  06.00

  06.00

  06.00

  06.00
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673 Solución extrajudicial de conflictos laborales   06.00Descripción: Créd. Teoría: Créd. Práctica:Asignatura:

Clase Activ. Grp. Activ. Descripción Duración Alumnos Créd.

Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos 0

   1.00Total

   9.00Créditos totales del Profesor:

  06.00


